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ADMINISTRATION & BUCHHALTUNG
Suzanne Jobin
suzanne.jobin@geste.ch, +41 21 694 18 02

CEO

Michele Mossi
michele.mossi@geste.ch, +41 79 506 29 70

KONTROLLE & QUALITAT

Christelle Fabry

christelle.fabry@geste.ch, +41 21 694 18 o7

RAIL

Patrice Foti
patrice.foti@geste.ch

+4179 367 35 22

BU-RAIL SYSTEM

Roland Hofstetter (CH-D)

| roland.hofstetter@geste.ch, +4179 263 79 20
Patrice Foti (CH-F/I, EU)

patrice.foti@geste.ch, +4179 367 35 22

BU-RAIL SIG

Jean-Baptiste Darcos (CH-F/D, EU)
— jean-baptiste.darcos@geste.ch
+4178 821 66 76

BU-RAIL ENERGY

Alain Wisler (CH-F, EU)
— alain.wisler@geste.ch
+4121 694 18 25

BU-RAIL TRACK

Vincent Jost (CH-F/D, EU)
— vincent.jost@geste.ch
+4121 694 18 30

Lausanne, den 20. April 2018

URBAN

Dominique Joubert

dominique.joubert@geste.group
+32 4 933 309 08

BU-URBAN PARIS

Francois Rosati (F, EU)

— francois.rosati@geste.group

+33 6 251 314 86

BU-URBAN LAUSANNE

Joanna Gentils (CH-F, EU)

— joanna.gentils@geste.ch

+41 21694 18 06
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dominique.joubert@geste.group
+324 933 309 08
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michele.mossi@geste.ch
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dario.alasia@geste.ch
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paolo.molteni@geste.ch
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